czalski ac eius posteris ob non solonem summa suprasens pro tempore et loco supraexpressis ad soluendum succumbens Nihilominus ut regis Silesie Albertus Krasowski se ac suos succores in et super bonis suis grati omnibus ac sumis pecuniar habitibus et habens eidem Silesie Hieronimo Bogzalski ac eius posteris inscribit et obligat Presenti Silesia an fathe nnam de magna Lipnica conferat suam ltimam Delinquenti mortis eius succores ipsi ad consentiens percam super insonem presentem debitorum Domini et integro iure suo illic reformis et aduitali ac alio quouis cam in bonis grati omnibus sub a se recognoscere seu alio quouis habitibus in se habitentia ante deorsum Silesie anni cum duobus amicis illis condanguineis deluca patema proximionibus adducere et ipse stabiliare viz Omnia ab ea exequatur officere ad tempus Sed statim de eiusdem consensu sua ut regis Silesie Albertus Krasowski se ac suos succores in et super bonis suis grati omnibus ac sumis pecuniar habitibus et habens Presenti Silesia Hieronimo Bogzalski ac eius posteris inscribit et obligat Presentibus cunctis Silesie Bogzalski ac eius succores ab omni et quouis impetitione iudicia quantuis personarum cuiuscumque conditionis status et sexus exhiium coram omni iudicio et officio Regni rone pmissiois exoritur tamen parte quam in toto toties motibus opus fuerit non defendere quincem intercedere et obtemperare demerens cum posteris reddere Sub Silesia simili aliorum Duorum milium floren pecuniar poland pereurus regntem Silesie Krasowski autem succores ipsi Silesie Bogzalski aut eius posteris ob non completam pmissiois omnium et singulorum habent in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad soluendum succumbens Insuper ut regis Silesie Albertus Krasowski se ac suos succores in et super bonis suis grati omnibus ac sumis pecuniar habitibus et habens Presenti Silesia Hieronimo Bogzalski ac eius posteris inscribit et obligat presentem insonem presentem debitorum ex his actibus castro Præmislensi autem depromittit ad Acta Silesie

Sanocens

Sanocens ante deorsum Silesie anni hactenus et hactenus portare Sub Silesie simili et speciali Silesie duorum milium floren poland per eurus regntem aut eius succores Presenti Silesie crediti suo ac eius posteris incanu non transportibus insonibus Presentibus pro tempore et loco supraexpressis ad soluendum succumbens In quibus quidem Silesie del iudicio modo pmissiois ad soluendum succumbens ac re aliqua prout non completa complendi pmissiois citatur ex ad memoratis recognoscens Silesie Albertus Krasowski aut eius succores Ad instans Silesie Hieronimi Bogzalski aut eius succores Ad officium Castri Capitani Præmislensi vel Curie Capite Sanocen' extunc recessu suprasens quoad respondere spectat radianti semp in primo citationi tempore tanquam preemptoni stare iuri parere rone Silesie Plecta luse insenti hinc satis facere ac omne iudiciali pati debere ac tenere se ac suos succores ad ea omnia oblati cunctis temum primum preemptoni et aliis omnes consequens eius causa temum semper preemptoni Dem infirmitate pro maiori firmitate succorum legere in ha del extra Regnum servitio militari ad munimen ad victor de labrigibus legis impedimen et dilationibus non differet ad quicquid ultra prodes temos officii illius ad quod ex pmissiois citatur et litem sibi non recipere nullasq moros appetiones ac canon prosequentes facien ac pmissiois omnia panibus sine pletibus del trahis euasiis suspensions fatalibus inno presentione tem bello convenione et aliis omnibus iuris remediis et defensio non sub fugien Hac sua presentem insone ad pmissiois omnia medio

Actum in Castro Præmislensi Feria Sexta post diem Cinerum proxima Anno Domini Millesimo sexcento Trigesimo Mlocki Fratri suo Cedit.

Comperens persona coram officio actio Presentibus Castri Capitani Benid Silesie Paulus Mlocki olim Silesie Alberti Mlocki filius de Ferris districtu Ptocon' sanis mente et corpore etis a Ferris districtibus iuris contras sub quibus proprius et competens recedens hinc autem recedens

15/11 1630

Castro Premislensis quoad actum presentem attinet se cum successoribus bonis suis
 grati omnibus totum et plenarie incorporari atque subiciendi palam libere pu-
 blice ac perpetuum requirit. Quia ipse de omni et integro iure suo dicit de in-
 scriptura contra eorum actibus quibusdam Regni et Ducatus olim Nicolai
 Mostowski super sumas quas sub precario in bonis suis quibusdam in Cal-
 linia et districu Bloccensi concessit fratri suo dno Alberto Mlocki
 parenti suo modo obligatio facta et recognita se non regentem sed de
 ceptum eiusque parentibus sui inter alios coheredibus iure naturali suc-
 cessionis concernentem necnon de summis partibus bonis obligatis summis
 iisdem oneratis in eadem inscriptione specificatis cum omni promissa iure
 dominio et proprietate eius omnibus et singulis eiusque insensibus conditionibus
 punctibus clausulis articulis ligamentis et nexibus firmis et fa-
 ctis non summis iisdem oneratis utilitatibus fructibus praeiudicibus redditis
 oneribus obventionibus abincentibus et portione quibus universis nihil ex parte
 iuris domini et proprietatis aut cuiusvis competens et prerogativa pro se
 suisque successoribus aut alio quopiam reservans seu excipiens Deum prout promissa
 omnia ipsomet reges tenuit habuit et possidebat ac ipse concernentibus eidem
 senescantibus Jamex nunc et de factis dno Mathia Mlocki fratri suo summo
 eiusque posteris cedit et concedendi omnes et integram ius suum prae-
 sentium omnium in eorum cessio nunc summe ipse posteris totum et plenarie
 transmittit et incorporavit prout presentibus transfert transper-
 dit et incorporavit perpetuo Etiam ex nunc in regno dno Paulus Mlo-
 cki eiusque posteris suo eiusque posteris coram officio presentis in hoc idem

Actum in castro Premislensi
 Sexta in festo Sancti Valenti Martiris Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo
 Fredro iudex Premislensis Fredroni Tenetur
 comparens personam foram officio actibus presentibus Castrensis Capitani Premislensis
 Joannes Fredro de Clesonice iudex Terra Premislensis
 sanus mente et corpore exens a demis districibus iuribus iurisdictionibus
 sub quibusvis propriis et competens recedens huic autem iurisdictioni Castrensis
 Capitani Premislensis quoad actum presentem attinet se cum successoribus bonis
 suis grati omnibus totum et plenarie incorporari et subiciendi palam libere
 publice ac perpetuum requirit. Quia ipse dno Valentinus Fredro de
 eadem Clesonice fratri suo patre et ipsius successoribus summam quatuor
 millium floren. pecuniae potens communis monetae et numeri in Regno currentis
 floren. quemlibet grossus triginta potens computans et in denariis et liqui-
 di debiti mutuatim apud ipsum per se regentem pecuniae tenetur atque debet
 quam quidem summam suprasentem quatuor millium floren. in regno servit
 atque successores in eis super bonis suis quibus omnibus et summis pecuniis ha-
 bitis et habendis eiusque creditorum sociis posteris fructibus et obligat hinc
 pro die et festo Conversionis Sancti Pauli apostoli proxime et immediate ven-
 turo dare solvere et coram officio actibus presentibus Castrensis Capitani Premislensis
 in defectu repone et restituere repositam et relictam nisi sub ab eodem
 officio non affidere nec arrestum vel quavis alio modo impugnetur
 sub iudicio summis quatuor millium floren. pecuniae potens et debet

cten h6 et presentibus insensibus cessio nunc et concedendi omnes. Et tunc nono.
 nam regis dno Paulus Mlocki eiusque dno Mathia Mlocki cessio
 nunc suo iuribus posteris dat et concedi plenariam facultatem et omni-
 modam potestatem insensibus presentem cessio nunciam ex libere actibus Castrensis
 autem de promptu ad Acta gusemque authenticam Regni dimissa promissa
 his in se habentia quandoque voluerit transferre et transportare quod
 transportata tamen dabitur a se ipse met regentem transportare. Hac
 sua presentibus insensibus ad promissa omnia mediant.

Actum in castro Premislensi Sexta in festo Sancti Valenti Martiris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo

Fredro iudex Premislensis Fredroni Tenetur
 comparens personam foram officio actibus presentibus Castrensis Capitani Premislensis
 Joannes Fredro de Clesonice iudex Terra Premislensis
 sanus mente et corpore exens a demis districibus iuribus iurisdictionibus
 sub quibusvis propriis et competens recedens huic autem iurisdictioni Castrensis
 Capitani Premislensis quoad actum presentem attinet se cum successoribus bonis
 suis grati omnibus totum et plenarie incorporari et subiciendi palam libere
 publice ac perpetuum requirit. Quia ipse dno Valentinus Fredro de
 eadem Clesonice fratri suo patre et ipsius successoribus summam quatuor
 millium floren. pecuniae potens communis monetae et numeri in Regno currentis
 floren. quemlibet grossus triginta potens computans et in denariis et liqui-
 di debiti mutuatim apud ipsum per se regentem pecuniae tenetur atque debet
 quam quidem summam suprasentem quatuor millium floren. in regno servit
 atque successores in eis super bonis suis quibus omnibus et summis pecuniis ha-
 bitis et habendis eiusque creditorum sociis posteris fructibus et obligat hinc
 pro die et festo Conversionis Sancti Pauli apostoli proxime et immediate ven-
 turo dare solvere et coram officio actibus presentibus Castrensis Capitani Premislensis
 in defectu repone et restituere repositam et relictam nisi sub ab eodem
 officio non affidere nec arrestum vel quavis alio modo impugnetur
 sub iudicio summis quatuor millium floren. pecuniae potens et debet

15/11/1630